EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L64704601S
(NUIS)
. Emri 1 subjektit Selvije Abasllari

. Forma ligjore

Person Fizik

. Data e regjistrimit

04/11/2016

. Fusha e veprimtarisé

Prerje amaballazhim letre, tregetimi 1 ushqimit per
peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme
(ndertimis elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike,
kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike,
impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim 1
aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash,
transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujgesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve
bujqesore si furnitura, farera, fidane, etj.Tregti me shumice
dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe
pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide
, plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim 1 pjeseve per
automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi 1
produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme.
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim 1 lendeve
drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe
libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqgesore etj.
Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike,
furniturat, mostra dhe sherbime te tjera veterinare.Tregtim
import- eksport te pijeve dhe mallrave ushqimore dhe
prodhime bujqgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te
produkteve ushqgimore.Punime ne fushen e ndertimit
,Jikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje.Tregti me
shumice dhe pakicete produkteve kozmetike si dhe tregtimi 1
cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje shitje me
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shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi,
produkte farmaceutike. Karburant, gaz, nafte, benzine.
Projekt sistemim ambjentesh, shitje me shumice edhe pakice
te veglave muzikore. Tregtim shtypshkrime me shumice dhe
pakice.

6. Vendi i ushtrimit t€ aktivitetit Korce Udenisht UDENISHT Fshati Hudenisht, lagjja Pole,

Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 3665.

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit | Korce Udenisht UDENISHT Udenisht lagjia pole, zona kad

3665 Lum Omezhit mbi parcelen 84/1 7304

8. T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Selvije Abasllari

E-Mail: abasllarimarsel@gmail.com
Telefon: 0692239501

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019702-11-16

HISTORIKU I'REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167137-02-17
Arsyet e hapjes se eeshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit nga data 21.02.2017-Pa
afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:

16/05/2017 Numrii ceshtjes: CN-284917-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")
Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar”

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292200-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte ("Tregetim i ushqimeve, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike,
vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale
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mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori,
sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport
per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te
artikujve bujqesore si furnitura, farera, fidane, etj.") u be ("Tregetimi i
ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi,
elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba,
dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike,
impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore.
Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi
(mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera, fidane,
etj.")

Lista e Dokumenteve:

08/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-322974-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Prokures se Pergjithshme nr.1142 Rep, nr.828
Kol date 06.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-517101-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime ne sigurimet shogerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"l vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetépunésuar pa punémarrés dhe punonjés té familjes t€ papaguar"

Lista e Dokumenteve:

23/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-525247-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj.") u be ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat
peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike,
higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike,
kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme
alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per
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vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim
te artikujve bujqesore si furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice
te fikseve te zjarrit.")

Lista e Dokumenteve:

31/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-536827-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.") ube

("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme
(ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente,
dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve
kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.Tregti
me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem'")

Lista e Dokumenteve:

06/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-546168-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve tendryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqgesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem") ube ("Tregetimi i ushqimit per
peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla
pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale
mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike
ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje
makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje,
korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si furnitura, farera, fidane, etj.Tregti
me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve
sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
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ushqgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e
tyre. sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim
servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

08/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-548551-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqgesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim'i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim' i lendeve drusore dhe transporti i tyre.") u be
("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme
(ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente,
dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve
kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti
me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe
pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike,
makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i
pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,
Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.")

Lista e Dokumenteve:

13/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-701305-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
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servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.") u be ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku,
rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike,
higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike,
kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme
alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per
vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim
te artikujve bujqesore si furnitura, farera, fidane, etj. ITregti me shumice dhe pakice
te fikseve te zjarrit.Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te
lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent,
pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi ,
gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe
tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i
tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.")

Lista e Dokumenteve:

27/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-760649-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt 1 veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujgesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.") u be ("Tregetimi i ushqimit per
peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla
pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale
mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike
ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje
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makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje,
korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si furnitura, farera, fidane, etj.Tregti
me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve
sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e
tyre. sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim
servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime
kulturore bujqesore etj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-826382-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

29/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-839430-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve tendryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqgesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujgesore etj.") u be
("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme
(ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente,
dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AE50A9-51D9-4552-B12A-BBCC152DB5AD

servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve
kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura, farera, fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.Tregti
me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe
pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike,
makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtim i
pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,
Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe
libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore etj. Tregtim me shumice dhe
pakice te reagenteve laboratorike')

Lista e Dokumenteve:

03/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-900344-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te-aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport pervete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushgimore ;. detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujgesore etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike") u be ("Tregetimi i ushqimit
per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike,
vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru,
materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike,
impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore.
Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi
(mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera, fidane,
etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.Tregti me shumice dhe pakice te
veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e
tyre. sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim
servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime
kulturore bujqesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike,
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furniturat, mostra dhe sherbime te tjera veterinare.')

Lista e Dokumenteve:

30/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-083258-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarise.

E-Mail ishte ("") u be ("abasllarimarsel@gmail.com'")

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujgesore etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare.") u be ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat
peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike,
higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike,
kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme
alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per
vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim
te artikujve bujgesore si furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice
te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te
lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent,
pesticide , plehera’kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi ,
gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe
tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i
tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore
etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra
dhe sherbime te tjera veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave
ushqimore dhe prodhime bujgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te
produkteve ushqimore')

Lista e Dokumenteve:

12/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-098921-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.




Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore‘bujgesore etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushgimore dhe prodhime
bujgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushgimore") u be
("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme
(ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente,
dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve
kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si
furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti
me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe
pemesh dekorative, artikuj ushgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike,
makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i
pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,
Shfrytezim i'lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe
libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore etj. Tregtim me shumice dhe
pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushqimore dhe prodhime
bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushqimore.Punime
ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje')

Lista e Dokumenteve:

17/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-219292-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
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bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqgesore etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare. Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushqimore dhe prodhime
bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushqimore.Punime ne
fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje") u be ("Tregetimi i
ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi,
elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba,
dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike,
impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore.
Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi
(mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera, fidane,
etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.Tregti me shumice dhe pakice te
veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide, plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e
tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim
servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime
kulturore bujqesore-etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike,
furniturat, mostra dhe sherbime te tjera veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve
dhe mallrave ushqimore dhe prodhime bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe
tregtim te produkteve ushqimore.Punime ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione
godinash,veshje fasadash te te gjitha llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe
lyerje Tregti me shumice dhe pakicete produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo
loji tjeter mallrash dhe sherbimesh.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275440-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE SELVIE.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C90DF9B-B847-4C82-8DAA-E3FC8BD3B030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DFCE84-878A-489B-A5A2-3205C883C281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581B5B24-7DE2-41A1-A4C6-57A54E23B186

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU 18 SELVIE.pdf

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-275446-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ORTAKU 18 SELVIE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipasnatyres.xIsx
SHENIME SHPJEGUESE SELVIE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-549386-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve.xIsx
shenimet shpjeguese.pdf

PASQYRA POZICIONI FINANCIAR xIsx
vendim ortaku.pdf

21/09/2020

Numri i ceshtjes: CN=591105-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqgesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqgesore etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare. Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushqimore dhe prodhime
bujgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushqimore. Punime ne
fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh.") u
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0BEDD-959E-4370-90B0-62771A629627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1F4E78-CE4B-4183-90A5-B0D123B2A886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C16E941-102F-4B13-9DE6-E9FB5C929930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1999737D-8228-4890-91E8-C60F447FEC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFE40CE-9BBB-4F8D-9DF7-BB4E85CD0C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563AFA01-CC1F-4936-97EF-06EB5C42AECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB7B436-5E3B-4D18-8B4A-DCE5235D94AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AD833E-FA72-4BED-95BE-BFB49F0030EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027988E8-79BE-4F49-88DC-3D334997952A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543827F2-8F89-44C1-B9EB-0CFB4C1C5882

be ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te
ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente,
dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve
kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si
furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.Tregti
me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe
pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike,
makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i
pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,
Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe
libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore etj. Tregtim me shumice dhe
pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushqimore dhe prodhime
bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushqimore.Punime
ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje.Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh.
Blerje shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte
farmaceutike.')

Lista e Dokumenteve:

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627463-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Kane ndoedhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;
UDENISHT; Udenisht lagjia pole, zona kad 3665 Lum Omezhit mbi parcelen
84/1; "
Lista e Dokumenteve:
14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737259-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ORTAKU 20 SELVIE.pdf

Pasqgyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve.xlsx
POZICIONI FINANCIAR 2020.xIsx

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B461730-3E81-4928-BD64-9B93751BEE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7C2A79-51EC-4C94-9354-8460DE100F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86EFE58-CB78-4A07-B37B-B5EF604D0899

SHENIME RAPORT KONTABEL.pdf

26/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-852717-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera,
fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushgimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujgesore etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare. Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushgimore dhe prodhime
bujgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushgimore. Punime ne
fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime-dhe lyerje. Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje
shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte farmaceutike.")
u be ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve
te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.)
Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i
aktiviteteve Kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete.
Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve
bujqesore si furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te
zjarrit.Tregtime shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te
lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent,
pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi ,
gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe
tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i
tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore
etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra
dhe sherbime te tjera veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave
ushqimore dhe prodhime bujgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te
produkteve ushqimore.Punime ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione
godinash,veshje fasadash te te gjitha llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe
lyerje.Tregti me shumice dhe pakicete produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo
lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje shitje me shumice e pakice e peletit, ilace,
materiale dezifektimi, produkte farmaceutike. Karburant, gaz, nafte, benzine.'")
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Lista e Dokumenteve:

22/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-929699-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare,
detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore
vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne
bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesoresi furnitura, farera,
fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me shumice dhe pakice
te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre.
sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi.
Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje
kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujgesore etj. Tregtim me
shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare. Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushgimore dhe prodhime
bujqgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushqimore. Punime ne
fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje. Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje
shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte farmaceutike.
Karburant, gaz, nafte; benzine.") u be (""Prerje amaballazhim letre,
tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme
(ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente,
dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve
kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura, farera, fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.Tregti
me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe
pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike,
makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i
pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,
Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe
libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore etj. Tregtim me shumice dhe
pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushqimore dhe prodhime
bujgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushqimore.Punime
ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje.Tregti me shumice dhe pakicete
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produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh.
Blerje shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte
farmaceutike. Karburant, gaz, nafte, benzine.")

Lista e Dokumenteve:

05/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-941850-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

SELVIE ABASLLARI VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

PASQYRA E PERFORMANCES.xIsx

BILANC 2021 SELVIE.xIsx

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-994018-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i1 objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Prerje amaballazhim letre, tregetimi i ushqimit per peshk,veze
peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike,
higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike
etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i
aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete.
Punime te ndryshme-mne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me
shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh
dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore
dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe
sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim'dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore
bujgesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat,
mostra dhe sherbime te tjera veterinare. Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave
ushqimore dhe prodhime bujgesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve
ushgimore.Punime ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te
gjitha llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje. Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje
shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte farmaceutike.
Karburant, gaz, nafte, benzine.") u be (""Prerje amaballazhim letre,
tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme
(ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente,
dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto
servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve
kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete. Punime te
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ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura, farera, fidane, etj.Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti
me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe
pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike,
makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtim i
pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te
tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash,
Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe
libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore etj. Tregtim me shumice dhe
pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra dhe sherbime te tjera
veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave ushgimore dhe prodhime
bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve ushqimore.Punime
ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te gjitha
llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje.Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh.
Blerje shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte
farmaceutike. Karburant, gaz, nafte, benzine. Projekt sistemim ambjentesh.")

Lista e Dokumenteve:

20/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-997916-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.

Objekti ishte ("Prerje amaballazhim letre, tregetimi i ushqimit per peshk,veze
peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike,
higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike
etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i
aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete.
Punime te ndryshme ne bujqgesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura; farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me
shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh
dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore
dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe
Sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore
bujgesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat,
mostra dhe sherbime te tjera veterinare. Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave
ushgimore dhe prodhime bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve
ushqimore.Punime ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te
gjitha llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje. Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje
shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte farmaceutike.
Karburant, gaz, nafte, benzine. Projekt sistemim ambjentesh.") u be (""Prerje
amaballazhim letre, tregetimi i ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku,
materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-
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sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.)
Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i
aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete.
Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve
bujqesore si furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te
zjarrit.Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te
lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj ushqimore , detergjent,
pesticide , plehera kimike, makina bujqesore dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi ,
gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhimi dhe
tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe
mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe transporti i
tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore bujqesore
etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat, mostra
dhe sherbime te tjera veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave
ushqimore dhe prodhime bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te
produkteve ushqimore.Punime ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione
godinash,veshje fasadash te te gjitha llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe
lyerje.Tregti me shumice dhe pakicete produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo
lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje shitje me shumice e pakice e peletit, ilace,
materiale dezifektimi, produkte farmaceutike. Karburant, gaz, nafte, benzine.
Projekt sistemim ambjentesh, shitje me shumice edhe pakice te veglave muzikore.'")

Lista e Dokumenteve:

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077633-02-23
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;
UDENISHT; Fshati Hudenisht, lagjja Pole, Ambjenti nr 111/36-ND, zona
kadastrale 3665.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; K Udenisht; UDENISHT;
Fshati Udenisht, Lagjja Pole, Ambjenti nr. 112/33, Zona kadastrale 3665; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111593-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Prerje amaballazhim letre, tregetimi i ushqimit per peshk,veze
peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi, elektrike, vegla pune, hidraulike,
higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba, dru, materiale mekanike, kompjuterike
etj.) Sherbime auto servisi, elektronike, impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i
aktiviteteve kulturore vendore. Shit-blerje makinash, transport per vete dhe te trete.
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Punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujgesore si
furnitura, farera, fidane, etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit. Tregti me
shumice dhe pakice te veshjeve sportive, te gazit te lengshem. Tregtim lulesh dhe pemesh
dekorative, artikuj ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore
dhe servisin e tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe
sherbim servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime kulturore
bujgesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike, furniturat,
mostra dhe sherbime te tjera veterinare. Tregtim import- eksport te pijeve dhe mallrave
ushgimore dhe prodhime bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe tregtim te produkteve
ushqimore.Punime ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione godinash,veshje fasadash te te
gjitha llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe lyerje. Tregti me shumice dhe pakicete
produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo lloji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje
shitje me shumice e pakice e peletit, ilace, materiale dezifektimi, produkte farmaceutike.
Karburant, gaz, nafte, benzine. Projekt sistemim ambjentesh, shitje me shumice edhe
pakice te veglave muzikore.") u be (""Prerje amaballazhim letre, tregetimi i
ushqimit per peshk,veze peshku, rasat peshku, materialeve te ndryshme (ndertimi,
elektrike, vegla pune, hidraulike, higjeno-sanitare, detergjente, dezinfektante,soba,
dru, materiale mekanike, kompjuterike etj.) Sherbime auto servisi, elektronike,
impjanistike ashensori, sisteme alarmi. Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore.
Shit-blerje makinash, transport per.vete dhe te trete. Punime te ndryshme ne bujqesi
(mbjellje, korrie, shirje). Tregetim te artikujve bujqesore si furnitura, farera, fidane,
etj. Tregti me shumice dhe pakice te fikseve te zjarrit.Tregti me shumice dhe pakice te
veshjeve sportive, te gazit te lengshem.Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, artikuj
ushqimore , detergjent, pesticide , plehera kimike, makina bujgesore dhe servisin e
tyre. sherbime dekorimi , gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim
servisi. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash, Shfrytezim i lendeve drusore dhe
transporti i tyre.Shitblerje kancelarie dhe libra.Sherbim pastrimi.Sherbime
kulturore bujqgesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te reagenteve laboratorike,
furniturat, mostra dhe sherbime te tjera veterinare.Tregtim import- eksport te pijeve
dhe mallrave ushqimore dhe prodhime bujqesore, blektorale, rritje kafshesh dhe
tregtim te produkteve ushqimore.Punime ne fushen e ndertimit ,rikonstruksione
godinash,veshje fasadash te te gjitha llojeve,dekorative,strukturore,patinime dhe
lyerje.Tregti me shumice dhe pakicete produkteve kozmetike si dhe tregtimi i cdo
Hoji tjeter mallrash dhe sherbimesh. Blerje shitje me shumice e pakice e peletit, ilace,
materiale dezifektimi, produkte farmaceutike. Karburant, gaz, nafte, benzine.
Projekt sistemim ambjentesh, shitje me shumice edhe pakice te veglave muzikore.
Tregtim shtypshkrime me shumice dhe pakice.')
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